
令和 ６年  ７月  吉 日 

 

保 護 者 の み な さ ま 

 

大阪市立阪南中学校 ＰＴＡ会長 藪﨑 匡史 

校   長 中西  洋 

  

 

阪南中学校 新校舎竣工記念式典について（ご連絡） 

 

 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、阪南中学校では、これまで校区地域の皆様、北畠地区並びに近隣の皆様のご協力

により、令和４年４月より始まりました、新校舎の建築工事及び周辺施設の整備工事を、

令和６年６月に終えることができました。 

つきましては、工事の無事完了と成就に感謝し、新校舎を記念して、生徒や教職員、地

域のみなさまと新校舎竣工記念式典を挙行します。終業式後となりますが、生徒のご出席

の方、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１  日 時   令和６年７月 19日（金）10時～11時、その後下校 

（片付け生徒は、11時 45分頃に下校） 

 

・式場に入る生徒（合唱部、生徒会執行部と各学年代表、各クラスの学級 

代表）は８時 20 分に、体育館前へ集合し、体育館シューズ持参 

    ・その他の生徒は、9 時 45 分までに登校し、教室待機 

 

２ 持ちもの  水筒、筆記用具、記念品等を持ち帰るためサブバック 

 

               

＊欠席の場合は、なるべく８時 30分までにご連絡（ミマモルメ、電話）ください。 

 

（ 大阪市立阪南中学校 06-6622-0005 ） 

 


